
  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Gniezno 

Gniezno, 24 stycznia 2022 r.  
 

Zn. spr.: SA.270.22.2021 
 

 
INFORMACJA  

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA ZGODNIE Z ZAPISAMI                                
ART. 255 PKT 3 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) 
oraz aktów wykonawczych do PZP na zadanie pod nazwą: 
 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniezno                    
w roku 2022” nr SA.270.22.2021  - Pakiet  nr 4. 
 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy PZP Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje o unieważnieniu 
przedmiotowego postępowania. 
 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w dniu 04.01.2022 r. zgodnie z art. 222 pkt 4 ustawy 
PZP poinformował o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:                         
PAKIET NR 4  -   1 017 564,61 zł 
 

Pakiet nr 4 

 
Nr 

oferty 

 
Firma i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
brutto [zł] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 
1. 

Konsorcjum firm:  
1 Zakład Usług Leśnych i Usług 
Ciągnikowo Transportowych                     
Marian Choryan                                                 
62-430 Powidz, ul. Park Powst. Wlkp. 5;  
2 ZRĄB Wojciech Staszak  
Sierakowo 2, 62-420 Strzałkowo;                        
3 Zakład Usług Leśnych Wiesław Duda 
Ostrowo 12, 62-430 Powidz;  
4 Zakład Usług Leśnych                               
Mirosław Grochowiak                                    
Ostrowite Prymasowskie 3,                                
62-230 Witkowo; 
5 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych               
Konrad Jakubiak                                      
Skubarczewo 19, 62-436 Orchowo;   
6. Zakład Usług Leśnych                                 
Leszek Średziński  
ul. Kosynierów Miłosławskich 86,  
62-230 Witkowo;  

  
1 168 604,82 

 
od dnia zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 



  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Gniezno 

7. Zakład Usług Leśnych Adam Średziński      
Gaj 8, 62-230 Witkowo 
8. Usługi Leśne Dariusz Choryan   
62-430 Powidz, ul. Jeziorna 15;  
9. Zakład Usług Leśnych  
Grzegorz Mitulski  
Mielno 31/2, 62-212 Mieleszyn;  
10. Zakład Usług Leśnych                        
Krzysztof Kubasiak                                 
Strzyżewo Kościelne 35A                                           
62-200 Gniezno;  
11. Zakład Usług Leśnych                                 
Jacek Grzechowiak  
Karniszewo 17, 62-212 Mieleszyn;  
12. Przedsiębiorstwo Usługowe LAS 
Sławomir Jaskulski  
ul. Jeziorna 10, 62-270 Kłecko;                             
13. Zakład Usług Leśnych                              
Dariusz Kubasiak                                    
Strzyżewo Paczkowe 42A,                                       
62-200 Gniezno; 
14. Zakład Usług Leśnych                                
Joanna Kasprzak                                          
Gościeszyn 52, 88-420 Gościeszyn 
 

 

Pakiet nr 4 - oferta nr 1 przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć                        

na sfinansowanie zamówienia. W związku z tym faktem zamawiający w myśl art. 255 pkt 3 

PZP unieważnił postępowanie na pakiecie nr 4. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z treścią art. 255 pkt 3 PZP – „Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: … cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć                     

na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty;…” .  

 

Zważywszy, że w niniejszym postępowaniu na Pakiet nr 4 wpłynęła jedna oferta w kwocie 

przewyższającej kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, konieczne stało się unieważnienie postępowania  na pakiecie nr 4. 

 
       
       NADLEŚNICZY      


		2022-01-24T13:07:42+0100
	Michał Paweł Michalak




